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Nagroda Auto Bild Design Award dla BMW.
Monachium. BMW zwycięzcą w plebiscycie Auto Bild Design Award. Czytelnicy niemieckiego magazynu i jego dwudziestu europejskich odpowiedników (w Polsce „Auto Świat”) wybrali najlepiej zaprojektowane samochody tego roku. BMW wygrało w aż trzech z pięciu kategorii konkursu. 

W plebiscycie wzięło udział czterdzieści milionów czytelników, a zwycięzców nominowano spośród 103 nowych modeli samochodów oferowanych na rynkach europejskich, brano także pod uwagę pojazdy koncepcyjne.

Nagrody przyznano nowemu BMW serii 5, BMW X1 i koncepcyjnemu BMW Vision EfficientDynamics. Wygrana w tych kategoriach raz jeszcze potwierdziła jakość i pasję, z jaką projektowane są samochody marki BMW i charakterystyczną dla wszystkich modeli radość z jazdy. 

BMW serii 5, które zostało wprowadzone dopiero kilka tygodni temu, odniósło sukces w segmencie limuzyn zarówno w ocenie Niemców, jak i u pozostałych czytelników magazynów w Europie. BMW X1 zostało laureatem w klasie SUV. Wygląd kompaktowego BMW X 1 już na pierwszy rzut oka oferuje spontaniczną radość z jazdy, pewność siebie, elegancję i niezależność. Jego projekt w znacznym stopniu odzwierciedla uniwersalny, sportowy i funkcjonalny charakter BMW X1. 

W kategorii samochodów koncepcyjnych większość czytelników głosowała na koncepcyjny BMW Vision EfficientDynamics. Pojazd ten po raz pierwszy został zaprezentowany na Międzynarodowym Salonie Samochodowym we Frankfurcie w 2009 roku. BMW Vision EfficientDynamics łączy w sobie przyjemność z jazdy - zarówno w odniesieniu do technologii przyszłości, jak i oryginalnego designu. Czteromiejscowy samochód sportowy z napędem hybrydowym stanowi przełom w kierunku innowacyjnego projektowania zarówno zewnętrznego jak i wewnętrznego.

Entuzjazm czytelników Auto Bild dla obecnego wyglądu samochodów BMW pokrywa się z wysoką oceną jury złożonego z międzynarodowych ekspertów. Już na początku lipca, zarówno nowe BMW serii 5, jak i BMW X1 będą prezentowane na międzynarodowym konkursie Red Dot Award, przyznającym nagrody za wybitne wzornictwo przemysłowe. Z kolei koncepcyjny BMW Vision EfficientDynamics na początku tego roku wygrał konkurs Louis Vuitton Classic Award.
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